
Pornor eki Ośrodek Doradztwa R,jln!cz'.'ccl'
II>' Lubaniu -

Lubań. uj Tadeusza Madcrski-,« .:.
83-ł22 Nowy Barkor zyr, -

teł. 58326-39-00. fax 5~ 309-uY· i .
';: i' 583· 2l'l-80-729, REGON orjJot):, ' N;

( ,\
I J

Lubań, 28.02.2018

Ogłoszenie o aukcji (licytacji) na wynajem powierzchni handlowo - usługowych podczas:

• IX Wiosennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 21-22.04.2018,
• XXV Żuławskich Targów Rolnych i Wystawy Zwierząt Hodowlanych w Starym Polu

-16-17.06.2018,
• XXIV Jesiennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 08-09.09 2018.

1. Nazwa i siedziba Organizatora aukcji (licytacji):
Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu
Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3
83-422 Nowy Barkoczyn

2. Miejsce w którym można obejrzeć przedmiot aukcji (licytacji):

Przedmiot licytacji - miejsca na stoiska handlowo - usługowe - oglądać można w
miejscu ich lokalizacji, czyli: Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu,
Odział w Starym Polu, ul. Marynarki Wojennej 21 w godzinach od 8.00 do 14.00 po
uprzednim telefonicznym umówieniu się. Osobą do kontaktu jest Witold Michniewicz
- tel. 693847432.

3. Miejsce i termin przeprowadzenia aukcji (licytacji):

Aukcja (licytacja) odbędzie się w Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w
Lubaniu w dniu 07 marca (środa) 2018 r. o godz. 1200 w Sali konferencyjnej
PODR w Lubaniu, ul. Tadeusza Maderskiego 3.

4. Przedmiot aukcji (licytacji) są powierzchnie usługowo - handlowe:

• Usługi gastronomiczne oraz sprzedaż piwa:
a) Powierzchnia handlowo - usługowa niezabudowana o powierzchni 910m2 na targach:

IX Wiosennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 21-22.04.2018 i XXIV
Jesiennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 08-09.09 2018, oraz o
powierzchni 1050m2 na targach: XXV Żuławskich Targów Rolnych i Wystawy
Zwierząt Hodowlanych w Starym Polu - 16-17.06.2018 na terenie targowym
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Oddział Pomorskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Starym Polu, 82-220 Stare Pole, ul Marynarki
Wojennej 21 (zał. nr 3 do Zarządzenia - plan sytuacyjny) z przeznaczeniem na usługi
gastronomiczne. Cena wywoławcza jest ceną brutto w wysokości 55 000,00 złotych.

*Przystępujący do licytacji ma obowiązek posiadania zezwolenia na sprzedaż
oferowanych napojów alkoholowych, wydanego na okres nie krótszy niż do dnia 16
września 2018 roku włącznie .

• Sprzedaż lodów, gofrów i sorbetów:
b) Powierzchnia handlowo - usługowa niezabudowana o powierzchni 84m2 na targach:

IX Wiosennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 21-22.04.2018 i XXIV
Jesiennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 08-09.09 2018, oraz o
powierzchni 84m2 na targach: XXV Żuławskich Targów Rolnych i Wystawy
Zwierząt Hodowlanych w Starym Polu - 16-17.06.2018 na terenie targowym



Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Oddział Pomorskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Starym Polu, 82-220 Stare Pole, ul Marynarki
Wojennej 21 (zał. nr 3 do Zarządzenia - plan sytuacyjny) z przeznaczeniem na
sprzedaż lodów i gofrów. Cena wywoławcza jest ceną brutto w wysokości 14000,00
zlotych.

5. Organizator aukcji (licytacji) żąda wniesienia wadium odnośnie przedmiotu
aukcji (licytacji) w wysokości 10% ceny wywoławczej oferowanych powierzchni
usługowo - handlowych:

6. Wadium wnosi się przed upływem terminu aukcji (licytacji) do dnia 06.03.2018
do godziny 12:00.

7. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Organizatora aukcji
(licytacji): 20 1130 1121 0006 5580 9920 0001 z adnotacją: "Wadium - targi w
Starym Polu 2018 - usluga gastronomiczna/sprzedaż łodów, gofrów i sorbetów"l.

8. Organizator zwraca wadium wszystkim uczestnikom aukcji niezwłocznie po wyborze
oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem uczestnika,
którego oferta została wybrana jako najkorzystniej sza, gdzie wadium zostanie
zaliczone na poczet ceny.

9. Jeżeli uczestnik aukcji, mimo wyboru jego oferty, uchyla się od zawarcia umowy,
organizator aukcji może pobraną sumę zachować.

10. Zastrzeżenia: Organizator aukcji (licytacji) zastrzega sobie prawo przesunięcia
terminu rozpoczęcia aukcji (licytacji) lub jego odwołania bez podania przyczyn.

Pomorskie

l Wybrać rodzaj usługi


